Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik

Republic of Kosovo Municipal Kacanik
Kuvendi i Komunés

-Kryesuesi i Kuvendit-

OINQZM _7 %69 /2020

Kaganik, 15.05.2020

FTESE PER MBLEDHJE

T& nderuar anétaré t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa,

N& bazé t& nenit 52.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
111 (Tretd) t& Rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2020.

Mbledhja do t¢ mbahet né katin e dyté t& objektit & komun&s n& Sallén ¢
Komiteteve, mé daté: 21 Maj 2020 (Dita e Enjte), mé fillim pune n& ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhgheq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!




Né mbledhjen e 111 (Tret&) & Rregullt t&¢ KPF-s t€ datés, 21 Maj 2020, do t& shqyrtohet
ky:

REND PUNE

I. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar ¢ KPF -s;

2. Propozim Vendimi pér bartjen e mjeteve vetanake t& pashpenzuara né buxhetin e

Komunés pér né vitin 2020;

Propozim Vendim pér Rialokim t& mjeteve buxhetore sipas buxhetit t& vitit 2020;

4. Propozim Vendim pér lirim nga giraja komunale pér shfrytézuesit e pronés
komunale pér vitin 2020. si dhe lirim nga pagesa ¢ shérbimeve shéndetésore deri
né pérfundim t& Pandemisé COVID — 19;

L¥S]

5. Propozim Vendim Paraprak pér ndérrimin ¢ destinimit té tokés — Azem Guri;
6. Propozim Vendim pér ndérrimin e destinimit t& tokés — Bekim Musliu;
7. Propozim Vendim pér ndérimin e destinimit t€ tokés — Nusret Tifeku.

Shtojea: Materiali sipas Agjendés.



